
 

 

UCHWAŁA NR III/9/2024 

RADY GMINY ROKIETNICA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXXII/350/2001 Rady Gminy Rokietnica z dnia 6 kwietnia 2001 roku 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Rokietnica Gmina Rokietnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 z późn. zm.) Rada Gminy Rokietnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 1. w ten sposób, że otrzymuje on nowe następujące brzmienie:  Nadać nazwy ulicom: 

- HUZARÓW (działka nr 6/63) 

- KOSYNIERÓW (działka nr 20/57) 

- KOŚCIUSZKOWCÓW (działka nr 6/82, 6/69) 

- LEGIONÓW POLSKICH (działka nr 20/3, 20/51) 

- SZWOLEŻERÓW (działka nr 6/75, 6/85) 

- UŁANÓW (działka nr 6/55) 

- TRAKT NAPOLEOŃSKI (1, 7/1, 7/2) 

2. Załącznik z mapą sytuacyjną do uchwały nr XXXII/350/2001 Rady Gminy Rokietnica z dnia 6 kwietnia 

2001 roku w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Rokietnica Gmina Rokietnica otrzymuje brzmienie 

jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Rokietnica 

(-) Izabela Dziamska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5460



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5460



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5460


		2024-06-10T10:43:00+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




